



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 943 347 069
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALSO AS
Forretningsadresse: Tassebekkveien 354
3160 STOKKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Foss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	3 718 612 000	3 861 885 000
Annen driftsinntekt		25 226 000	15 352 000
Sum inntekter		3 743 838 000	3 877 237 000
Kostnader			
Varekostnad		3 464 712 000	3 611 037 000
Lønnskostnad	2	81 283 000	74 791 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	662 000	567 000
Annen driftskostnad	4	81 160 000	78 434 000
Sum kostnader		3 627 817 000	3 764 829 000
Driftsresultat		116 021 000	112 408 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	8 776 000	5 271 000
Sum finansinntekter		8 776 000	5 271 000
Annen finanskostnad	6	2 860 000	1 193 000
Sum finanskostnader		2 860 000	1 193 000
Netto finans		5 916 000	4 078 000
Ordinært resultat før skattekostnad		121 937 000	116 486 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	26 841 000	25 627 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		95 096 000	90 859 000
Årsresultat		95 096 000	90 859 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		94 400 000	5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		696 000	85 860 000
Sum overføringer og disponeringer		95 096 000	90 860 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	505 000	564 000
Sum immaterielle eiendeler		505 000	564 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 755 000	1 709 000
Sum varige driftsmidler		1 755 000	1 709 000
Sum anleggsmidler		2 260 000	2 273 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		139 530 000	73 081 000
Andre fordringer	9	126 094 000	305 852 000
Konsernfordringer	8	334 844 000	478 434 000
Sum fordringer		600 468 000	857 367 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	38 567 000	3 556 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 567 000	3 556 000
Sum omløpsmidler		639 035 000	860 923 000
SUM EIENDELER		641 295 000	863 196 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	11 063 000	11 063 000
Overkurs	11	6 000 000	6 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		17 063 000	17 063 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	151 534 000	150 838 000
Sum opptjent egenkapital		151 534 000	150 838 000
Sum egenkapital		168 597 000	167 901 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		53 853 000	38 217 000
Betalbar skatt	7	26 782 000	25 451 000
Skyldige offentlige avgifter		116 185 000	138 481 000
Utbytte		94 400 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12	139 098 000	441 372 000
Annen kortsiktig gjeld	12	42 380 000	46 774 000
Sum kortsiktig gjeld		472 698 000	695 295 000
Sum gjeld		472 698 000	695 295 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		641 295 000	863 196 000



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

ALSO AS

Org. nr. 943 347 069

ÅRSREGNSKAP 2022

Annual Report for 2022

NGAAP



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Innhold
Table of contents

Styrets årsberetning Management's Report	3 - 6
Resultatregnskap 1. januar - 31. desember Income statement for the period 1 January - 31 December	7
Balanse pr. 31. desember Balance sheet at 31 December	8-9
Styrets godkjenning Board of Director's approval	10
Kontantstrømoppstilling Cash flow statement	11
Noter inkl regnskapsprinsipper Notes incl Accounting policies	12 - 23



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Styrets årsberetning

Management's Report

1. Opplysninger om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives

Selskapets virksomhet består av utvikling, produksjon og markedsføring, salg, distribusjon, konsulent- og agenturvirksomhet og service innen data- og teknologibransjen, samt hva derved står i forbindelse. Selskapet drives fra lokaler i Sandefjord (Hovedkontor Tassebekkveien 354), Lysaker i Bærum og Arendal.

Styret mener årsberetningen gir en rettvise oversikt over ALSO AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

ALSO AS er et heleid (100%) datterselskap av ALSO IH GmbH, Tyskland.

2. Redegjørelse for forutsetningen om fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er i samsvar med regnskapslovens § 3-3a tilstede og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelsen ligger selskapets finansielle stilling pr 31.12.22, samt resultatprognoser for år 2023.

3. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som meget tilfredsstillende. Sykefraværet i 2022 var på 4,2%, og er en oppgang fra 2021 hvor sykefraværet var på 2,7%. Selskapet er en IA bedrift og vil fortsatt jobbe med å ha et lavt antall sykedager. Det ble ikke rapportert om skader i løpet av 2022.

Det er tegnet forsikring på gruppenivå for Styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

4. Likestilling og diskriminering

Selskapet jobber aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Det jobbes løpende for å kartlegge kjønnsbalanse i virksomheten og lønnsforskjeller mellom kvinner og menn, blant andre faktorer. Selskapet publiserer årlig en rapport som redegjør for dette likestillingsarbeidet, jf Lov om likestilling og forbud mot diskriminering §26-a. Rapporten finnes på www.also.no.

1. Information regarding the nature of the company and the geographic market

The company's business consists of developing, manufacturing and marketing, sales, distribution, consultancy, agency business and service within computer and technology industry, as well as what hereby are related. The company operates in the premises in Sandefjord (headquarter Tassebekkveien 354), Lysaker in Bærum and Arendal.

The Board believes that the annual report gives a true and fair overview of ALSO AS assets and liabilities, financial position and results.

ALSO AS is a wholly owned (100%) subsidiary of ALSO IH GmbH, Germany.

2. Statement regarding the assumption of going concern and shareholders

The condition for continued operation is in accordance with the Accounting Act § 3-3a and present financial statement for 2022 has been set up under this assumption. The basis for the assumption is the financial position pr 31.12.22 in addition to profit forecasts for the year 2023.

3. Work environment etc

Working environment is considered to be very satisfactory. Sick leave in 2022 was 4,2% which is an increase from 2021 (2,7%). The company is an IA company and will continue to work to reduce the number of sick days. No incidents was reported during 2022.

ALSO Group has a D&O Policy which covers ALSO directors and officers for their possible liability to the company and third parties.

4. Equal opportunities and discrimination

The company works actively, purposefully and systematically to promote gender equality and prevent discrimination in the workplace. Work is ongoing to map the gender balance in the company and the pay gap between women and men, among other factors. The company publishes an annual report that explains this gender equality work, cf. the Act on Gender Equality and the Prohibition of Discrimination §26-a. The Report can be found at www.also.no



4. Likestilling og diskriminering (fortsettes)

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og har som målsetting at det ikke skal være forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Andelen kvinner og menn i selskapet utgjør hhv. 27% og 73%.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

5. Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at den ikke forurenser det ytre miljø.

6. Åpenhetsloven.

Selskapet arbeider systematisk med aktsomhetsvurderinger som følger av den nye «Åpenhetsloven». Selskapet jobber løpende for å fremme menneskerettigheter og retten til anstendig arbeidsforhold ved selskapets egen forretningsdrift, samt ved oppfølging og etablering av leverandørforhold og forretningspartnere. Selskapet arbeider med en redegjørelse som vil publiseres på selskapets hjemmeside www.also.no

7. Fremtidig utvikling.

Selskapet fortsetter å befeste sin posisjon som en av de ledende distributørene i Norge. Selskapet fortsatte å ta markedsandeler og sikret fortsatt lønnsom drift. Største økningen var på skytjenester der selskapet øker sin sterke posisjon. Sikkerhet, skytjenester Datacenter, IoT og 3D printing er områder som forventes å vokse. Selskapet har investert i verktøy og allokert ressurser til vekstområdene for å sikre ytterligere økt omsetning og inntjening på disse områdene. Basert på denne strategien er styret av den oppfatning at utsiktene for 2023 er gode.

4. Equal opportunities and discrimination (cont.)

The Company aims to be a workplace where it encourages full equality between women and men. The Company's goal is that no discrimination because of gender in matters such as pay, promotion and recruitment. The gender share of the employees is 27% women and 73% men.

The Discrimination Act is in place to promote equality, ensure equal opportunities and rights, as well as to prevent discrimination based on ethnicity, national origin, ancestry, colour, language, religion or belief. The company works actively, targeted and systematically to promote the Act's purpose in our business. The activities include recruitment, wages and working conditions, promotion, development and protection from harassment.

5. External environment

Its activities are of such a nature that it does not pollute the external environment.

6. Transparency Act.

The company works systematically with due diligence assessments that follow from the new "Transparency Act". The company works continuously to promote human rights and the right to decent working conditions in the company's own business operations, as well as in the follow-up and establishment of supplier relationships and business partners. The company is working on a statement that will be published on the company's website www.also.no

7. Management expectation for 2021.

The company continues to secure its position as one of Norway's leading distributors. The company continued to increase market shares and secured profitable operations. Largest increase could be seen Cloud services where the company increases its strong position. Security, cloud based services, Datacenter, IoT and 3D printing are areas which are expected to grow. The company has invested into tools and resources for our growth areas in order to secure further growth in turnover and profitability in them. Based on this strategy, the Board is of the opinion that the prospects for 2023 are good.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Styrets årsberetning

Management's Report

8. Redegjørelse for årsregnskap 2022

Omsetningen i selskapet ble redusert fra NOK 3.862 millioner i 2021 til NOK 3.719 millioner i 2022. Årsresultatet for ALSO AS var i 2022 NOK 95,1 millioner. Dette er en økning i forhold til 2021 med NOK 4,2 millioner. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på NOK 40,7 millioner.

9. Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser da alle vareinnkjøp skjer via ALSO A/S i DKK. Denne eksponeringen sikres sentralt.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses relativt lav. Selskapet har høy fokus på dette området og gjennomfører løpende kundeanalyser og endringer av kredittnivåer. I tillegg er en vesentlig del av utestående fordringer løpende forsikret mot tap.

Likviditetsrisiko:

Selskapet har i løpet av året generert god likviditet som har blitt overført til et felles konsernkontosystem (cash pool). Dette er rapportert som fordringer på konsernselskap.

Styret vurderer med dette at likviditeten i selskapet er god og at fortsatt finansiering er på plass.

8. Management review on 2022

Revenues in the company was reduced from NOK 3.862 million in 2021 to NOK 3.719 million in 2022. Net income in 2022 was NOK 95,1 million, an increase of NOK 4,2 million from 2021. The total cash flow from operating activities in the company was NOK 40,7 million.

9. Financial risk

Market risk:

The Company is exposed to fluctuations in exchange rates, since all purchases of goods is facilitated via ALSO A/S in DKK. The company's exchange rate position is hedged centrally through other group affiliates.

Credit risk:

The risk that counterparties do not have the financial ability to meet their obligations is considered relatively low. The company has high focus on this area and continuously monitor and adjust credit limits. In addition, a substantial portion of outstanding receivables over time insured against loss.

Liquidity risk:

The company has generated good liquidity during the year which has been placed in the group cash pool, as such it is reported under short term group receivables.

The Board therefore value the liquidity and continued financing to be in place.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Styrets årsberetning Management's Report

10. Resultatdisponering

Resultatregnskapet er gjort opp med et overskudd på TNOK 95.096 som foreslås anvendt som følger:

Til utbytte	TNOK	94.400
Til annen egen kapital	TNOK	696
Sum disponeringer	TNOK	95.096

Årsregnskapet er oversendt til generalforsamlingen for godkjenning.

10. Allocation


Profit and loss account is settled with a profit of TNOK 95.096 proposed to be allocated as follows:

Dividend	TNOK	94,400
Other equity	TNOK	696
Total allocations	TNOK	95.096

The annual report has been sent for approval at the annual general meeting.

Sandefjord, den 30. juni 2023

Sandefjord, 30 th. June 2023

DocuSigned by:

0CC4DF927596450...

Espen Zachariassen

Daglig leder/Managing director
Styremedlem/Board member

DocuSigned by:

874E5E602DA14CA...

Gustavo Möller-Hergt

Styrets leder/Chairman

DocuSigned by:

8E8623F981FB4EC...

Jorge Gállego Perez de

Larraya

Styremedlem/Board member

DocuSigned by:

C25B9C0561EC42F...

Petter Kobra

Styremedlem/Board member



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Resultatregnskap 1. januar – 31. desember Income statement for the period 1 January – 31 December

Note	2022 NOK 1.000	2021 NOK 1.000
1 Salgsinntekt Revenue	3.718.612	3.861.885
Annen driftsinntekt Other operating income	25.226	15.352
Totale driftsinntekter Total operating income	3.743.838	3.877.237
Varekostnad Cost of sales	-3.464.712	-3.611.037
2 Lønnskostnader Staff costs	-81.283	-74.791
3 Avskrivning på varige driftsmidler Depreciation of fixed assets	-662	-567
4 Annen driftskostnader Other operating expenses	-81.160	-78.434
Driftsresultat Operating profit/loss	116.021	112.408
5 Totale finansinntekter Interest receivable and similar income	8.776	5.271
6 Totale finanskostnader Interest payable and similar charges	-2.860	-1.193
Ordinært resultat før skattekostnad Profit/loss on ordinary activities before tax	121.937	116.486
7 Skatt på ordinært resultat Tax on profit/loss on ordinary activities	-26.841	-25.627
Årsresultat Profit/loss for the year	95.096	90.860
Overføring av årsresultat: Net profit for the year is distributed as follows:		
Utbytte Dividend	94.400	5.000
Annen egenkapital Retained earnings/Uncovered loss	696	85.860
Sum disponering Total distributed	95.096	90.860

7



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Balanse pr. 31. desember
Balance sheet at 31 December

Eiendeler		2022	2021
Assets		NOK 1.000	NOK 1.000
Note			
	Anleggsmidler		
	Fixed assets		
	Immateriell eiendeler		
	Intangible assets		
7	Utsatt skatt		
	Deferred tax	505	564
	Sum immaterielle eiendeler	505	564
	Total intangible fixed assets		
	Anleggsmidler		
	Tangible fixed assets		
3	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende		
	Fixtures and fittings, office machinery and similar assets	1.755	1.709
	Sum varige driftsmidler	1.755	1.709
	Total tangible fixed assets		
	Sum anleggsmidler	2.260	2.273
	Total fixed assets		
	Omløpsmidler		
	Current assets		
	Fordringer		
	Receivables		
	Kundefordringer		
	Trade receivables	139.530	73.081
8	Konsernfordringer		
	Amounts owed by affiliated companies	334.844	478.434
9	Øvrige fordringer		
	Other receivables	126.094	305.852
		600.468	857.367
10	Bankinnskudd, kontanter og lignende		
	Cash at bank and in hand	38.567	3.556
	Sum omløpsmidler	639.035	860.923
	Total current assets		
	Sum eiendeler	641.295	860.196
	Total assets		

8



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Balanse pr. 31. desember
Balance sheet at 31 December

Egenkapital og gjeld		2022	2021
Equity and liabilities			
Note		NOK 1.000	NOK 1.000
	Egenkapital		
	Paid-in capital		
11	Selskapskapital		
	Share capital	11.063	11.063
11	Overkursfond		
	Additional paid in capital	6.000	6.000
	Sum innskutt egenkapital	17.063	17.063
	Total paid-in capital		
11	Annen opptjent egenkapital		
	Retained earnings	151.534	150.838
	Sum opptjent egenkapital	151.534	150.838
	Total retained earnings		
	Sum Egenkapital	168.597	167.901
	Total equity		
	Gjeld		
	Liabilities		
	Kortsiktig gjeld		
	Short-term liabilities		
12	Kortsiktig konserngjeld		
	Trade payables to group companies	139.098	441.372
	Leverandørgjeld		
	Trade payables	53.853	38.217
	Skyldig offentlig avgifter		
	Social security, VAT and other	116.185	138.481
7	Betalbar Skatt		
	Payable tax	26.782	25.451
	Avsatt utbytte		
	Dividend	94.400	5.000
12	Annen kortsiktig gjeld		
	Other current liabilities	42.380	46.775
	Sum kortsiktig gjeld	472.698	695.295
	Shortterm payables		
	Sum gjeld	472.698	695.295
	Total liabilities		
	Sum egenkapital og gjeld	641.295	863.196
	Total equity and liabilities		

9



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

ALSO AS
Styrets godkendelse
Board of Directors approval

Sandefjord, den 30. juni 2023
Sandefjord, 30.th June 2023

DocuSigned by:
Espen Zachariassen
DCC4DF927598450...
Espen Zachariassen

Daglig leder/Managing director
Styremedlem/Board member

DocuSigned by:
Gustavo Möller-Hergt
874E5E602DA14CA...
Gustavo Möller-Hergt

Styrets leder/Chairman

DocuSigned by:
Jorge Gállego
BE8623F9B1FB4EC...
Jorge Gállego Pérez de
Larraya
Styremedlem/Board member

DocuSigned by:
Petter Kobro
C25B9C0561EC42F...
Petter Kobro
Styremedlem/Board member



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Kontantstrømoppstilling

Cash flow statement

Kontantstrømoppstilling

Cash flow statement

	2022	2021
	NOK 1.000	NOK 1.000
Resultat før skattekostnad Profit/loss before tax	121.938	116.487
Betalt skatt Paid tax	-25.451	-22.041
Avskrivninger Depreciation	663	567
	97.150	95.013
Endring i kundefordringer Change in trade receivables	-66.449	-1.989
Endringer i leverandørgjeld Change in accounts payable	15.636	9.669
Endring i konserngjeld Change in intercompany payable	-302.274	189.286
Endring i konsernfordringer Change in intercompany receivables	143.590	-140.220
Endring i andre tidsavgrensningsposter Change in other balance sheet items	153.069	-82.777
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter Cash generated from operating activities	40.720	68.982
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler Purchase of tangible fixed assets	-709	-578
Salgssum ved salg av varige driftsmidler Selling price, disposal of fixed assets		0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter Cash generated from investing activities	-709	-578
Utbetalinger av utbytte Dividend	-5.000	-78.000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter Cash generated from financing activities	-5.000	-78.000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter Net change in cash and cash equivalents	35.011	9.596
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01 Cash and cash equivalents 01.01	3.556	13.152
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12 Cash and cash equivalents 31.12	38.567	3.556

11



Grunnleggende prinsipper, vurdering og klassifisering.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31. desember 2022. Årsregnskapet gir et riktig bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. Notene er en integret del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/ kortsiktig gjeld skjer til laveste/ høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Leieavtaler hvor selskapet har all risiko og fordeler tilknyttet eierskap (finansielle leieavtaler) er ført i balansen til det laveste av virkelig verdi av eiendelen og nåverdien av leiebetalingene beregnet ved anvendelse av lånerenten. Finansielt leasede driftsmidler nedskrives etter samme praksis som er definert på selskapets øvrige eiendeler.

Den kapitaliserte leasingforpliktelse innregnes som en gjeldspost i balansen, leieavtalens rentedel kostnadsføres i resultatregnskapet.

Basic principles - assessment and classification – other issues.

The financial statements, which have been presented in compliance with the Norwegian Companies Act, the Norwegian Accounting Act and Norwegian generally accepted accounting principles in effect as of 31 December 2022, consist of the profit and loss account, balance sheet, cash flow statements and notes to the accounts. The financial statements give a true and fair view of assets, debt, financial status and result. The notes form an integral part of the financial statements.

The financial statements have been prepared based on the fundamental principles governing historical cost accounting, comparability, continued operations, congruence and prudence. Transactions are recorded at their value at the time of the transaction. Income is recognized at the time of delivery of goods or services sold. Costs are expensed in the same period as the income to which they relate is recognized. The different accounting principles are further commented on below.

Assets related to current business activities are classified as current assets. The same rule applies for short-term debt. If payable within one year of the closing of the accounts, receivables and debt are classified as current assets/liabilities. Current assets/short-term debt is recorded at the lowest/highest of acquisition cost and fair value. The definition of fair value is the estimated future sales price reduced by expected sales costs, with deductions for depreciation. In the event of a decline in value, the fixed asset will be subject to a write-down. Equivalent principles are normally applied on items of debt.

Leases in terms of which the Company assumes substantially all the risks and rewards of ownership (finance leases) are recognised in the balance sheet at the lower of the fair value of the leased asset and the net present value of the lease payments computed by applying the interest rate of the loan. Assets acquired under finance leases are depreciated and written down for impairment under the same policy as determined for the other fixed assets of the Company.

The remaining lease obligation is capitalised and recognised in the balance sheet under debt, and the interest element on the lease payments is charged over the lease term to the income statement.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Noter Notes

Alle andre leieavtaler anses som operasjonell leasing. Ytelser under operasjonelle leieavtaler innregnes i resultatregnskapet over leieperioden.

All other leases are considered operating leases. Payments made under operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term. The Company's total lease obligation concerning operating leases is disclosed in contingent liabilities etc.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare av juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

When applying the basic accounting principles and presentation of transactions and other issues, a "substance over form" view is taken. Contingent losses which are probable and quantifiable are taken to cost.

RESULTATREGNSKAP

INCOME STATEMENT

Salgsinntekt

Inntekten resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser

Revenue

Revenue is recognized when it is earned. Revenue is normally recognized at the time of delivery of goods or services sold. Operating revenues have been reduced for VAT, discounts and bonuses.

Varekostnad

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Cost of sales, freight etc

Costs are expensed in the same period as the income to which they relate is recognized. Costs that cannot be directly related to income are expensed as incurred.

Andre driftsinntekter (kostnader)

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter og kostnader.

Other operating income (costs)

Material income and costs which are not related to day to day operations are classified as other operating income (costs). Items that is unusual.

Lønnskostnad

Personalkostnader inkluderes i kostnader som vedrører selgere og det administrative personalet.

Staff costs

Staff costs include costs incurred during the year in relation to sales personnel, and the administrative personnel.

BALANSE

BALANCE SHEET

Anleggsmidler

Anleggsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Fixed assets

Fixed assets are entered in the accounts at original cost, with deductions for accumulated depreciation and writedown. Assets are capitalized when the economic useful life is more than 3 years. Operating lease costs are expensed as a regular leasing cost, and are classified as an operating cost.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Noter Notes

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er vurdert etter ECB kurs ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Selskapet har inngått avtale om securitization av sine kundefordringer, dvs kundefordringene selges løpende ut av balansen. Eventuelle ikke mottatte beløp relatert til securitization presenteres som andre fordringer. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor sammen tidsintervall. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Innskuddsbaserte pensjonsordninger finansiert via forsikringsselskap er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Depreciation

Based on the acquisition cost, straight line depreciation is applied over the economic lifespan of the fixed assets. Depreciation is classified as operating costs.

Foreign currency transactions

Foreign currency transactions are valued using ECB rate at year-end.

Accounts Receivable

The company has entered into an agreement regarding securitization of its account receivable, which means that the accounts receivables are sold out of the balance sheet. Receivables related to the securitization program are classified as other receivables. Other accounts receivables and other current receivables are recorded in the balance sheet at nominal value less provisions for doubtful debts. Provisions for doubtful debts are estimated using individual assessments of the different receivables.

Deferred tax and tax expense

Deferred tax is calculated based on temporary differences between book values and tax basis for assets and liabilities at year-end. For the purposes of calculating deferred tax, nominal tax rates are used. Taxable and deductible temporary differences are offset to the extent that they reverse within the same timeframe.

The recognition of deferred tax assets on net tax-deducting differences that are not offset and deficit to be carried forward is justified by assumed future earnings.

Pension liability and pension costs

Defined contribution pension plans funded through insurance company is not capitalized. Pension premiums are considered as pension cost and classified as staff costs.

Cash flow statement

The cash flow statement is compiled using the indirect method. Cash and cash equivalents include cash and bank deposits.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Noter Notes

1. Segmentinformasjon

1. Segment information

Selskapets inntekter er ikke segmentert på virksomhetsområder eller geografiske områder da bedriften kun driver en type virksomhet. Rammevilkårene for virksomheten og våre kunder er pr. definisjon de samme i det området ALSO AS opererer.

The company's revenue are not segmented to business areas or geographical distribution since the company only runs one type of business. The constraint for the company and for our customers are basically the same in the area that ALSO AS operate.

2. Personalforhold

2. Staff costs

I årets løp har det i gjennomsnitt vært ansatt 78 medarbeidere. Det totale beløp til lønn og andre godtgjørelser spesifiseres slik:

In the year 2022 the company employed an average of 78 persons. Total wages and salaries and remuneration were as follows:

	2022 NOK 1.000	2021 NOK 1.000
Lønn		
Wages and salaries	68.551	63.505
Folketrygdavgift		
Social security costs	10.000	9.142
Pensjonskostnader		
Pension cost	2.676	2.110
Andre ytelser		
Other employee related cost	56	34
	81.283	74.791

Selskapet har per 31.12.2022 en innskuddsbasert pensjonsordning for de fast ansatte. Denne pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet er pliktig til å ha en slik ordning.

The company has at 31.12.2022 established a defined contribution plan for the company's employees. The company is required to have an occupational pension scheme in accordance with the Norwegian law on required occupational pension. The company's pension scheme meets the requirements of that law.

Selskapets daglig leder

CCO

Lønn og honorarer

Salaries and fees	2.406	2.376
Bonus		
Bonus	2.820	2.189
Annen godtgjørelse inkl pensjon		
Other remuneration incl pension	266	216
	5.492	4.781

Selskapet utbetaler ikke vederlag til styremedlemmer.
The company does not pay remuneration to Board members.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Noter
Notes

Administrerende direktør har inngått en avtale om en resultatavhengig bonus som avregnes på årlig basis.

The CCO has entered into an agreement regarding bonus dependent on the yearly result of the company. The agreement is settled on a yearly basis.

3. Varige driftsmidler

3. Fixed assets	Forbedringer leide lokaler Leasehold improvement NOK 1.000	Datautstyr, Inventar og annet utstyr Computer equipment, fixtures and other equipment NOK 1.000	Sum 2022 Total 2022 NOK 1.000
Kostpris pr. 1/1 2022 Cost at 1 January 2022	474	2.604	3.078
Tilgang til kostpris Additions	0	709	709
Avgang til kostpris Disposals	0	-180	-180
Kostpris pr. 31/12 2022 Cost at 31 December 2022	474	3.132	3.607
Avskrivning pr. 1/1 2022 Depreciation at 1 January 2022	209	1.159	1.369
Årets avskrivning Depreciation for the year	47	615	663
Årets nedskrivning Impairment for the year	0	0	0
Avskrivninger vedr. avgang Depreciation on disposals	0	-180	-180
Avskrivninger pr. 31/12 2022 Depreciation at 31 December 2022	257	1.594	1.851
Regnskapsmessig verdi 31/12 2022 Net book value at 31 December 2022	218	1.538	1.755
Økonomisk levetid Avskrivningsplan: Lineær	10 år	3-7 år	
The useful economic life is estimated to be. Depreciation plan: Linear	10 years	3-7 years	



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Noter
Notes

4. Operasjonelle leie og fremleieavtaler 4. Operational lease and sublease-agreements.

Selskapet har operasjonelle leasing- og leieavtaler. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i henhold til god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

The Company has operating lease and rental agreements. These are not booked against the balance sheet because the agreement does not comply to the rules in NGAAP regarding finance lease.

Selskapet har en samlet leieforpliktelse på TNOK 3.959 på lokaler, samt leasingforpliktelse på TNOK 85 på øvrige driftsmidler.

The Company has a total rental commitment of TNOK 3,959 regarding premises, and lease commitment of TNOK 85 regarding other fixed assets.

	Årlig leie Annual rent	Leie / Leasing forpliktelse pr år Rental and leasing commitments per year			
	2022	2023	2024	2025	2026
Leieavtaler Rental agreement	4.117	3.959	0	0	0
Øvrige driftsmidler Other fixed assets	149	85	0	0	0

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Fee paid to auditors appointed at the annual general meeting

	2022 NOK 1.000	2021 NOK 1.000
Revisjon Audit fees	248	248
Annen bistand Non-audit services	0	0
Samlet honorar uten merverdiavgift Total fees paid excl vat	248	248



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

	Noter	
	2022	2021
	NOK 1.000	NOK 1.000
5. Totale finansinntekter		
5. Interest and similar income		
Renteinntekt		
Interest income	804	480
Agioinntekter		
Capital gain	0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		
Interest income from group companies	7.972	4.791
Totale finansinntekter		
Total interest income and similar income	8.776	5.271

6. Totale finanskostnader
6. Interest expense and similar charges

Rentekostnad		
Interest expense	2.734	1.193
Disagio		
Capital loss	0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		
Interest paid to affiliated companies	126	0
Totale finanskostnader		
Total interest expense and similar charges	2.860	1.193

Valutagevinster og tap knyttet til poster som inngår i varekretsløpet, dvs. valutagevinster og tap knyttet til kundefordringer og leverandørgjeld, er klassifisert som varekostnad.

Foreign exchange gains and losses related to accounts receivables and accounts payable, are classified as cost of sales.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

	2022	2021
	NOK 1.000	NOK 1.000
7. Skatt		
7. Taxes		
Ordinært resultat før skattekostnad		
Profit / Loss before taxes	121.938	116.487
Permanente forskjeller		
Permanent differences	69	0
Midlertidig forskjeller		
Temporary differences	-269	-801
Anvendt underskudd til fremføring		
Used tax loss carried forward	0	0
Grunnlag betalbar skatt		
Basis for current tax	121.738	115.685
Betalbar skatt på ordinært resultat		
Total tax expenses for the year	26.782	25.451
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/ utsatt skattefordel:		
Specification of the basis for deferred taxes		
Forskjeller som utlignes:		
Offsetting differences		
Anleggsmidler		
Fixed assets	-1.477	-1.872
Omløpsmidler		
Current assets	-495	-448
Gevinst og tapskonto		
Gain and loss	0	0
Avsetninger		
Provisions	-324	-244
Sum midlertidige forskjeller		
Temporary differences	-2.296	-3.564
Underskudd til fremføring		
Loss carry forward	0	0
Sum grunnlag utsatt skattefordel		
Total	-2.296	-2.564
Utsatt skattefordel		
Deferred tax asset	-505	-564
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel		
Of which not recognized as tax asset	0	0
Utsatt skatt i balansen		
Deferred tax asset recognized in balance sheet	-505	-564



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

	2022	2021
	NOK 1.000	NOK 1.000
8. Konsernfordringer		
8. Amounts owed by affiliated companies		
Kundefordringer		
Trade receivables		
Foretak i samme konsern		
Group companies	0	0
Tilknyttet selskap		
Associates	0	0
Felles kontrollert virksomhet		
Joint ventures	0	0
Andre fordringer		
Other receivables		
Foretak i samme konsern		
Group companies	334.844	478.434
Tilknyttet selskap		
Associates	0	0
Felles kontrollert virksomhet		
Joint ventures	0	0
	334.844	478.434
Konsernmellomværende ovenfor er renteberegnet og tilsvarer midler overført til felles konsernkontosystem.		
Trade payables to group companies above are subject to interest and includes funds placed in the group cash pool.		
9. Øvrige fordringer		
9. Other receivables		
Solgte fordringer, disponibelt		
Purchase price factoring	112.376	291.999
Depositum solgte fordringer		
Purchase price reserve factoring	0	0
Tilgodehavende hos leverandører		
Suppliers with debit balances	13.614	12.623
Andre tilgodehavender		
Other receivables	104	1.230
	126.094	305.852



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Noter
Notes

10. Bundne midler, trekkrettigheter

10. Bank deposits and drawing rights

I posten bankinnskudd og kontanter inngår bundne midler med TNOK. 3.238 per 31.12.2022. Selskapet har ubenyttet trekkrettighet på cash pool kredit per 31.12.2022.

Tax deducted from employees, and rent deposits are deposited in a separate bank account is TNOK 3.238 at 31.12.2022. The company has an unused drawing right at 31.12.2022.

11. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

11. Share capital

Egenkapital Equity	Selskapskapital Share capital NOK 1.000	Overkursfond Share premium reserve NOK 1.000	Annen opptjent egenkapital Retained Earnings NOK 1000	Egenkapital Total NOK 1.000
Egenkapital31.12.2021 Equity as at 31.12.2021	11.063	6.000	150.838	167.901
Årsresultat Annual result	0	0	95.096	95.096
Avsatt til utbytte Accrued dividend	0	0	-94.400	-94.400
Egenkapital31.12.2022 Equity as at 31.12.2022	11.063	6.000	151.534	168.597

Morselskap ALSO IH GmbH har forretningskontor i Lange Wende 43, DE-59494 Soest, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Parent Company ALSO IH GmbH office is located in Lange Wende 43, DE-59494 Soest, where the consolidated accounts can be retrieved.

Aksjekapital og informasjon om aksjonærer:

Share capital and information about shareholders:

Aksjekapitalen i ALSO AS pr. 31.12.2022 består av:

The share capital in ALSO AS at 31.12.2022 consists of:

	Antall Number of shares	Pålydende Nominal value	Balanseført Book value
Aksjer Shares	44.253.995	0,25	11.063.499
Sum Total	44.253.995	0,25	11.063.499

Eierstruktur Shareholders	Aksjer No of shares	Eierandel Proportion of shares	Stemmeandel Proportion of votes
ALSO IH GmbH	44.253.995	100%	100%
Total antall aksjer Total numbers of shares	44.253.995	100%	100%

Ingen aksjer eller opsjoner er eiet av ansatte eller medlemmer av styret.

No shares or options are held by the managing director and member of the board.

21



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

	Noter	
	2022	2021
	NOK 1.000	NOK 1.000
12. Kortsiktig konserngjeld		
12. Payables to group companies		
Leverandørgjeld		
Trade payables		
Foretak i samme konsern		
Group companies	139.098	441.372
Tilknyttet selskap		
Associates	0	0
Felles kontrollert virksomhet		
Joint ventures	0	0
Øvrig kortsiktig gjeld		
Other current liabilities		
Foretak i samme konsern		
Group companies	0	0
Tilknyttet selskap		
Associates	0	0
Felles kontrollert virksomhet		
Joint ventures	0	0
	139.098	441.372

Konsernmellomværende ovenfor er knyttet til produktkjøp og blir derfor ikke renteberegnet.
Payables to group companies above are related to product purchases, and are hence not subject to interest.



DocuSign Envelope ID: 32B0CBBF-4F33-4D1F-AD0B-CD0493AC90C1

Noter
Notes

13. Nærstående parter

13. Related party transactions

Nærstående parter er selskaper i ALSO-konsernet. Transaksjoner mellom selskapene er ordinære salg og kjøpsransaksjoner til markedsmessige priser.

Related parties are companies in the ALSO-group. Transactions between the companies are ordinary sale and purchase transactions performed at market value.

NOK 1.000 NOK 1.000	Salgsinntekt Revenue	Varekjøp Cost of sales	Tjenester Services	Renter Interests	Annet Other	Sum Total
ALSO A/S	40.359	-3.490.952	-43.247		359	-3.493.481
ALSO Cloud OY			-8.046			-8.046
ALSO Holding AG			-4.224			-4.224
ALSO IS GmbH			-2.683			-2.683
ALSO Lietuva UAB			-851			-851
ALSO Deutschland GmbH			-712			-712
ALSO Bulgaria Ltd			-391			-391
ALSO Nederlands XX			-261			-261
ALSO Enterprise Services GmbH			-121			-121
ALSO Finland OY						-92
ALSO Polska Sp. Z o.o.					1.697	1.697
ALSO Enterprise Services GmbH			-65			-65
ALSO Sweden AB			1.751			1.751
ALSO IH GmbH				7.972		7.972
Total	40.359	-3.490.952	-58.786	7.972	2.056	-3.499.351



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
